
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/1 

Dubeninki dnia: 2018-12-13 
 
Gmina Dubeninki 

Dębowa 27 
19-504 Dubeninki 
 
 
Znak sprawy: IGP.271.5.2018   
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetarg nieograniczony na:  

Dostawa oleju opałowego do kotłowni olejowych znajdujących się 
w budynkach komunalnych w Dubeninkach i budynku Gminnego Centrum 

Kultury w Dubeninkach 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) przekazuje 
informacje z otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 13.12.2018 r. o godz. 10:15. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
wynosi: 163 076.18 zł brutto. 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena 
oferty 

Termin wykonania 
Warunki 
płatności 

1 

GOMAR Sp. z o.o.  

ul.Warszawska 11, 19-
500 Gołdap 

178.596,00 01.01.2019 do 31.12.2020 - 

2 

AUTO-MYJNIA 
Hurtowa i Detaliczna  

Sprzedaż Paliw 
Płynnych i Gazowych  

Adam Kozłowski 

Aleje Lipowe 1D 

19-400 Olecko 

176.824,80 01.01.2019 do 31.12.2020 - 

3 

SETON K.Cichocki, 
R.Matusiewicz Sp.j. 
Nowa Wieś Ełcka, 
ul.Ełcka 9B,  

19-300 Ełk 

178.596,00 01.01.2019 do 31.12.2020 - 

 

Zamawiający 

Ryszard Zieliński 


